[image: ]
Российская Федерация
Республика Карелия
Администрация Кемского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]31 мая  2018 года                                                                                                             № 437
г. Кемь

О внесении изменения в постановление администрации Кемского муниципального района от 29 июня 2017 года № 471

Администрация Кемского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в преамбулу постановления администрации Кемского муниципального района от 29 июня 2017 года № 471  «Об   утверждении  Положения   о   порядке установления   расходных      обязательств Кемского   муниципального района, подлежащих исполнению за счет субвенции из  бюджета Республики Карелия на исполнение  переданных государственных полномочий       Республики Карелия по  выплате компенсации расходов на оплату жилых помещений, отопления и освещения педагогическим работникам муниципальных образовательных организаций, проживающим и работающим в сельских населенных пунктах, рабочих поселках (поселках городского типа), предусмотренной Законом Республики Карелия от 20 декабря 2013 года № 1755-ЗРК «Об образовании»» изменение,  заменив слова «Решением Совета Кемского муниципального района от 13 апреля 2017 года № 27-3/211 «Об установлении расходных обязательств Кемского муниципального района на осуществление отдельных государственных полномочий Республики Карелия» словами   «Решением Совета Кемского муниципального района от 26 апреля 2018 года  № 38-3/286 «Об установлении расходных обязательств Кемского муниципального района на осуществление отдельных государственных полномочий Республики Карелия».
          2. Опубликовать настоящее постановление в «Информационном бюллетене органов местного самоуправления Кемского муниципального района» и разместить на официальном сайте администрации Кемского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
          3. Настоящее постановление применяется к правоотношениям, возникшим с 1 января 2018 года.

Глава администрации
Кемского муниципального района					                   Ю.К. Разумейчик

image1.wmf